
— 20750 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200

1) przerw przewidzianych przepisami o organizacji roku
szkolnego,

2) rozpoczynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia,

3) usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

4. Godziny ponadwymiarowe nie realizowane z przy-
czyn le¿¹cych po stronie pracodawcy, a w szczególno�ci w
zwi¹zku z:

1) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii i mrozów,

2) wyjazdem dzieci na wycieczki i imprezy,

3) chorob¹ dziecka nauczanego indywidualnie trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ,

4) udzia³em w konferencji metodycznej,

5) rekolekcjami

traktuje siê jako godziny faktycznie odbyte.

§12. 1. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w
§ 11, przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

Postanowienia koñcowe

§13. 1. W sprawach nie rozstrzygniêtych regulaminem
maja zastosowanie odpowiednie przepisy Karty Nauczyciela
i Kodeksu Pracy oraz rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej, o którym mowa w § 2 ust. 3 Regulaminu.

Poz. 4586, 4587

2. �rednie wynagrodzenie nauczycieli ustalone zgodnie
z postanowieniem regulaminu nie mo¿e byæ ni¿sze od okre-
�lonego w art. 30 Karty Nauczyciela.

3. Kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego
funduszu nagród wyodrêbnionego w bud¿ecie Gminy dla
nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych
przez Gminê Grodziec okre�la odrêbna uchwa³a Rady Gminy
Grodziec.

4. Fundusz nagród jest tworzony w wysoko�ci co naj-
mniej 1 % planowanych rocznych wynagrodzeñ osobowych
nauczycieli.

§14. Regulamin obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku
do dnia 31 grudnia 2008 roku.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§16. Traci moc uchwa³a Nr XXXVI/213/2006 Rady Gminy
Grodziec z dnia 25 pa�dziernika 2006 roku w sprawie zasad
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu okre�laj¹-
cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania na-
uczycielom dodatków za wys³ugê lat, motywacyjnego,
za warunki pracy, dodatków funkcyjnych, wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw
oraz innych sk³adników wynagrodzenia wynikaj¹cych ze sto-
sunku pracy.

§17. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Grodziec
(�) Zbigniew Latañski

4587

UCHWA£A Nr X/51/2007 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 21 listopada 2007 roku

w sprawie: regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz zasady przyznawania i wyp³acania dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Grodziec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr
142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w zwi¹zku z art. 54
ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczy-
ciela (Dz. U. z 2006 roku, Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi
zmianami).
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli na terenie Gminy Grodziec.

Regulamin przyznawania i wyp³acania dodatku mieszka-
niowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez
Gminê Grodziec



— 20751 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200

§1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿-
szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin w szko³ach i placówkach o�wiatowych Gminy Gro-
dziec i posiadaj¹cemu kwalifikacje wymagane do zajmowania
stanowiska przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

§2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go, w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela, wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie - 2%,

2) przy dwóch osobach w rodzinie - 2,5%,

3) przy trzech osobach w rodzinie - 3%,

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie - 3,5 % mini-
malnego wynagrodzenia za pracê, ustalonego na pod-
stawie odrêbnych przepisów.

§3. Do cz³onków rodziny, o których mowa w §2, zalicza
siê nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych wspó³-
ma³¿onka, dzieci i rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

§4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi zamieszkuj¹-
cemu z nim stale, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, , przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lonej
w §2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê który
bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek.

§5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w §4, na ich wspólny wniosek. Nauczycielowi doda-
tek przyznaje dyrektor szko³y lub placówki o�wiatowej,
a dyrektorowi Wójt Gminy.

§6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

Poz. 4587, 4588

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

§7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na którym umowa ta
by³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Traci moc uchwa³a Nr XXII/120/05 z dnia 9 marca 2005
roku w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Gminê
Grodziec.

§10. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Grodziec
(�) Zbigniew Latañski

4588

UCHWA£A Nr X/53/2007 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 21 listopada 2007

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu 1 kwintala ¿yta
przyjmowanej jako podstawaobliczania podatku rolnego na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z
dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U.
z 2001r.Nr142,poz.1591; z 2002r.Nr23,poz.220,Nr62, poz.558,
Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271,Nr 214, poz.1806; z 2003r.Nr

80,poz.717,Nr 162, poz.1568; z 2004r.Nr 102, poz.1055, Nr
116, poz.1203, z 2005 r.Nr 172, poz.1441; z 2006r. Nr17,
poz.128,
Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327) oraz art.6 ust.3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 136,poz.969, Nr 191, poz. 1412, Nr


